
 

 

UCHWAŁA NR XLV/356/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Węgorzewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, 1089, 

z 2018 r. poz. 4, 130, 138), w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych  (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Węgorzewie działając na 

wniosek Burmistrza Węgorzewa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Węgorzewo na 15 stałych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na ustalenia rady w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr  XXIX/214/2012 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 26 września 2012 r. 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 poz.2754) oraz Uchwała nr LIV/405/2014 Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 25 czerwca 2014 r.  (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2014 poz.2468). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Węgorzewo. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Wierzchowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1730



Załącznik do Uchwały Nr XLV/356/2018 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Podział gminy Węgorzewo na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu. 

1) Liczba mieszkańców gminy Węgorzewo wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. – 16461. 

2) Liczba wybieranych radnych – 15. 

3) Jednolita norma przedstawicielstwa – 1097,4. 

NUMER OKRĘGU GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO 

LICZBA 

MIESZKAŃCÓW 

OKRĘGU 

LICZBA 

RADNYCH 

WYBIERANYCH 

W OKRĘGU 

 

 

1 

Część Osiedla Nr 1: 

ul. 3 Maja 

ul. Adama Mickiewicza 

ul. Andrzeja Struga 

ul. Braci Ejsmontów 

ul. Fryderyka Chopina 

ul. Juliusza Słowackiego 

ul. Mała 

ul. Melchiora Wańkowicza 

ul. Michała Kajki od skrzyżowania z ul. 

Mikołaja Kopernika do ul. Michała Kajki nr 2 

ul. Mikołaja Kopernika od skrzyżowania  

z ul. Jasna do skrzyżowania  

z ul. Juliusza Słowackiego 

ul. Nadbrzeżna 

ul. Zamkowa od skrzyżowania z ul. Generała 

Józefa Bema do ul. Zamkowej nr 5b 

ul. Żeglarska 

 

 

1074 

 

 

1 

 

 

2 

Część Osiedla Nr 1: 

ul. Chmielna 

ul. Jana Heweliusza 

ul. Jasna nr 1-32 oraz nr parzyste 34-36g 

ul. Michała Kajki od nr 3 do końca 

ul. Mikołaja Kopernika od nr 10 do końca 

ul. Wesoła 

 

1103 

 

1 

 

 

 

3 

 

Część Osiedla Nr 1: 

ul. Bolesława Chrobrego od skrzyżowania 

z ul. Jasna do skrzyżowania z ul. Jana Pawła II 

ul. Generała Józefa Bema 

ul. Jana Pawła II 

ul. Jasna nr nieparzyste 33-37 oraz od nr 38  

do końca 

ul. Nowa 

ul. Ogrodowa 

ul. Pogodna 

ul. Szkolna 

ul. Wiosenna 

ul. Władysława Łokietka 

ul. Zbożowa 

 

 

 

1023 

 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1730



 

 

 

4 

 

 

Część Osiedla Nr 1: 

ul. Akacjowa 

ul. Bolesława Chrobrego od nr 5 do końca 

ul. Brzozowa 

ul. Dębowa 

ul. Gajowa 

ul. Hetmańska 

ul. Konopki 

ul. Królowej Jadwigi 

ul. Książęca 

ul. Leśna 

ul. Letnia 

ul. Litewska 

ul. Lwowska 

ul. Łuczańska 

ul. Marszałkowska 

ul. Parkowa 

ul. Plażowa 

ul. Wczasowa 

ul. Wileńska 

ul. Władysława Jagiełły 

ul. Wodociągowa 

 

 

1205 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

Część Osiedla Nr 1: 

 ul. Aleje Wojska Polskiego 

ul. Chabrowa 

ul. Lawendowa 

ul. Łąkowa od rzeki do skrzyżowania z ul. 

Aleje Wojska Polskiego 

ul. Mazurska 

ul. Polna 

ul. Przesiedleńcza 

ul. Różana 

ul. Słoneczna 

ul. Smętka 

ul. Spokojna 

ul. Warmińska 

ul. Wincentego Witosa 

ul. Zacisze 

ul. Zielona 

 

 

966 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

6 

Część Osiedla Nr 2: 

ul. Graniczna 

ul. Krótka 

ul. Ofiar Katynia 

ul. Pionierów od nr 8 do końca 

ul. Poprzeczna 

ul. Portowa 

ul. Przemysłowa 

ul. Stefana Jaracza 

ul. Towarowa 

ul. Władysława Stanisława Reymonta 

ul. Zamkowa od nr 28 do końca 

ul. Zesłańców Sybiru 

 

 

1151 

 

 

1 

 

 

7 

 

Część Osiedla Nr 2: 

ul. Armii Krajowej 

ul. Bolesława Prusa 

ul. Ks. Mirosława Ripeckiego 

 

 

1171 

 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1730



ul. Marii Konopnickiej 

ul. Targowa 

ul. Turystyczna 

ul. Zamkowa od skrzyżowania z ul. Bolesława 

Prusa do skrzyżowania z ul. Armii Krajowej 

 

 

8 

Część Osiedla Nr 2: 

ul. 11 Listopada 

ul. Grunwaldzka 

ul. Rolna 

ul. Stefana Żeromskiego 

 

1164 

 

1 

 

9 

 

 

Część Osiedla Nr 2: 

ul. Krzywa 

ul. Pionierów  

od skrzyżowania z ul. Plac Wolności do ul. 

Pionierów nr 7 

ul. Plac Wolności 

ul. Śródmiejska 

ul. Zamkowa od skrzyżowania z ul. Krzywa do 

skrzyżowania z ul. Bolesława Prusa 

 

1072 

 

1 

 

10 

 

 

Część Osiedla Nr 2: 

ul. Henryka Sienkiewicza 

ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 

ul. Łąkowa od skrzyżowania z ul. Józefa 

Ignacego Kraszewskiego do rzeki 

ul. Młyńska 

ul. Szpitalna 

ul. Teatralna 

ul. Zamkowa od rzeki do skrzyżowania z ul. 

Krzywa 

 

1151 

 

1 

 

11 

Sołectwa: 

Brzozowo 

Klimki 

Parowa 

Perły 

Rudziszki 

Wesołowo 

 

975 

 

1 

 

12 

Sołectwa: 

Jakunowo 

Janówko 

Maćki 

Prynowo 

Ruska Wieś 

Stulichy 

Trygort 

Wilkowo 

 

1202 

 

1 

 

13 

 

Sołectwa: 

Czerwony Dwór 

Kal 

Kalskie Nowiny 

Kolonia Rybacka 

Ogonki 

Stręgiel 

Wysiecza 

 

1193 

 

1 

 

 

14 

Sołectwa: 

Dąbrówka Mała 

Guja 

 

916 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1730



Karłowo 

Stawki 

Węgielsztyn 

 

 

15 

Sołectwa: 

Dłużec 

Kamionek Wielki 

Pilwa 

Radzieje 

Róże 

Stawiska 

Sztynort 

Sztynort Mały 

Tarławki 

 

 

 

 

1095 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1730


		2018-04-12T08:40:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




